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Ogólnopolska konferencja online „Między szkołą a rynkiem pracy”

Już 18 maja br. w godz. 17.00 – 20.40 odbędzie się
pierwsza wirtualna konferencja pn. „Między szkołą a rynkiem pracy” o zasięgu ogólnopolskim,
zorganizowana przez jednostki Samorządu Województwa Wielkopolskiego – Centra Wsparcia Rzemiosła,
Kształcenia Dualnego i Zawodowego oraz Akademię Webinaru. Wydarzenie zostało objęte honorowym
patronatem Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie, Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz
Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Konferencję objęły także swoim patronatem lokalne i
regionalne media.

„Konferencja ukazuje jak ważne jest przygotowanie młodzieży do stawiania pierwszych kroków
zawodowych, promuje kształcenie i szkolenie zawodowe, poszerza wiedzę o wymaganiach rynku pracy
oraz w aspekcie poradnictwa kariery i pracy z młodzieżą, wzbogaca warsztat pracy, a także integruje
środowiska edukacyjne i gospodarcze.” – mówi Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego, odpowiedzialna m.in. za obszar edukacji w województwie wielkopolskim.

Wyzwania współczesnego, dynamicznie rozwijającego się rynku pracy wymuszają potrzebę ciągłego
obserwowania jego zmian. Pojawiają się nowe zawody i sposoby wykonywania pracy. Atrakcyjny
pracownik na rynku pracy jest świadomy własnych kompetencji zawodowych, posiada umiejętności
szybkiego dostosowania się do zachodzących zmian i potrzeb pracodawców. Dlatego tak ważne jest
przygotowania młodzieży do stawiania pierwszych kroków zawodowych. Młodzi ludzie znając swoją
wartość, swoje kompetencje oraz znając trendy na rynku pracy są przygotowani do zawodu. Podczas
konferencji będziemy zatem starali się odpowiedzieć na kluczowe pytania i wątpliwości w tym zakresie
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oraz dostarczyć uczestnikom inspiracji do podejmowania nowych edukacyjnych i biznesowych
przedsięwzięć na rzecz świadomego rozwoju młodego pokolenia

„Do wzięcia udziału zachęcamy przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, kuratoriów oświaty,
dyrektorów szkół, doradców zawodowych, pedagogów, nauczycieli, edukatorów, trenerów oraz
pracowników instytucji związanych z edukacją i rynkiem pracy z terenu całej Polski.” – dodaje Marzena
Wodzińska.

Do realizacji tego przedsięwzięcia zaproszeni zostali niewątpliwi fachowcy i specjaliści, współpracujący na
co dzień z jednostkami Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Prelegentami będą:

Dorota Kinal, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego, wieloletni Kurator Oświaty
prof. dr hab. Małgorzata Rosalska z Wydziału Studiów Edukacyjnych Uniwersytetu im. A.
Mickiewicza w Poznaniu
dr Henryk Jarosiewicz z Wydziału Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego
Sławomir Szymczak z Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie
Anna Stokowska z Fundacji Katalyst Education, Mapy Karier
Ewa Tomczak z Design Thinking w Szkole
Michał Wlaźliński z Fundacji Lean Education

Szczegółowy program konferencji znajduje się pod linkiem: 
www.cwrkdiz.kalisz.pl/Images/Program_konferencji_on-line_18052020.pdf

Rejestracja udziału w wydarzeniu nadal trwa pod linkiem >>> https://bit.ly/konf-miedzy-szkola-a-rynkiem-
pracy-18-05-2020

Udział w konferencji jest BEZPŁATNY.

Zapraszamy!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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